
23. Volierenschau vom 10.01.2025 -12.01.2025

Vor- und Zuname:

Straße:

PLZ & Ort:

Telefonnummer:

E-Mail Adresse:

Jugend: Ja:(      Nein:(

Vereinszugehörigkeit:

Registriernummer:

Anmeldeschluss 15.12.2024
( Es gelten die beigefügten Ausstellungsbedingungen)

Pro Paar oder Stamm nur eine Zeile ausfüllen ! 

Nr Alt Jung Rasse Farbe Eigene

Zucht

Voliere

150     125

Vitrine Gehege

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Standgeld für             Volieren a            € =            €

Standgeld für             Stämme a            € =            €

Kostenbeitrag  (für Jugend frei) = 5,00    €

E. und Z. Stiftung für                                                       €              

Standgeld zusammen =            € 

                                                                  

         Unterschrift des Ausstellers

Bitte Meldeschluss beachten! 

Danke!
Mario Borchers Nur Ausstellungsteam

Fasanenweg 16 Betrag erhalten:

26349 Jade Unterschrift:

Tel.: 04455-948811 


